
    
    
      
        Obec Horšice Vítejte v Horšicích

        
                             
          
            
              Úvod
              Mapa webu
              Kontakty
            

          

        

      

    

    
      
        	O obci
	Obecní úřad
	Akce v obci
	Fotogalerie
	Kontakty
	Občasník Horšicko
	Knihovna
	Kronika


      
 
    

    
              
                        
        
        

        
        
        Aktuality

        
        
          Vloženo 06. 03. 2024
          Informace o konání zasedání Zastupitelstva obce Horšice 1/2024 ve středu 13. března 2024 od 17:30 v zasedací místnosti Obecního úřadu

          Více »   

        

          Vloženo 23. 02. 2024
          28.2 a 6.3. se nekoná cvičení pro dospělé ve sportovní hale v Horšicích. Další cvičení bude 13.3.

          Více »   

        

          Vloženo 12. 02. 2024
          DĚTSKÝ MAŠKARNÍ BÁL 10.3.2024 

          Více »   

        

          Vloženo 12. 02. 2024
          OBECNÍ MAŠKARNÍ BÁL 9.3.2024

          Více »   

        

          Vloženo 05. 02. 2024
          Prodej slepiček 21.2.2024 a 3.4.2024

          Více »   

        

          Vloženo 26. 01. 2024
          Změna hodin pro veřejnost provozovny pošty Horšice ve dnech 1.2.2024 až 31.3.2024 

          Více »   

        

          Vloženo 24. 01. 2024
          Místní poplatky je možné platit pomocí QR kódu

          Více »   

        

          Vloženo 10. 01. 2024
          Od středy 17. ledna začne ve sportovní hale v Horšicích pravidelné cvičení pro dospělé od 17 hodin.

          Více »   

        

          Vloženo 04. 01. 2024
          MÍSTNÍ POPLATEK ZA ODKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z NEMOVITÉ VĚCI 2024

          Více »   

        

          Vloženo 03. 01. 2024
          Kultura občanům regiou pořádá divadelní představení Manon 21. 04. 2024 ve 14:00 ve Velkém divadle

          Více »   

        
  

	Odstávky elektřiny

  
	
  


	Sociální služby

  
	
  

                  
        Kontakty

        
        
        
          Starosta:
Ing. Stanislav Dobrý
tel.: 604 102 694
email: starostaobec-horsice.cz
          
          Místostarosta:
Jaroslav Vachovec
tel.: 777 570 333
          
          Horšice č.p. 7

          334 55 Horšice
          
          tel.: +420 377 986 666
          
          horsice@obec-horsice.cz

          http://www.obec-horsice.cz

          Technická mapa obce
        
      
        

        Děkujeme

        
        
        
        
        
        
        

      

      
        
             Horšice 
           > Úvod        

        
        
          
          Úřední deska
          E - podatelna
          Akce v obci
          

          
                                
          
          
                    
          
          
          
          
          
          
          
          
                    
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          DOSTÁVEJTE AKTUÁLNÍ INFO NA VÁŠ E-MAIL

                    Veškeré příspěvky do aktualit a také na úřední desku Vám dorazí na zadaný e-mail. Pokud byste chtěli tuto službu následně zrušit a Váš e-mail z naší databáze odstranit, můžete nás kdykoli kontaktovat e-mailem. Pokud zadáte i telefon, budeme Vám v budoucnu schopni zaslat i SMS. Věříme, že Vám ale tato služba bude užitečná.

          
            E-mail 
            Telefon 
            
          

          
          Co bylo včera, není dnes...

          
          
          
          
          
          
          
          
          Ostatní údaje

          
            	Obec je ve správním obvodu obce s rozšířenou působností: Přeštice
	Obec je ve správním obvodu obce s pověřeným obecním úřadem: Přeštice
	Sídla v rámci obce: Újezd, Vitouň


          

          
          
            Geografické údaje

            
              	Nadmořská výška:	421 m
	Souřadnice WGS 84:	N 49°31.980', E 013°23.312'

 
              

            

          

                  
            Pracovní doba / Úřední hodiny

            
              	Obecní úřad Horšice
  
          Horšice č.p. 7

          334 55 Horšice	          
          tel.: +420 377 986 666

          horsice@obec-horsice.cz

          http://www.obec-horsice.cz
	 
	Pracovní doba
	Pondělí:	07.00 - 16.00	 
	Úterý:	07.00 - 14.30	 
	Středa:	07.00 - 18.00	 
	Čtvrtek:	07.00 - 14.30	 
	Pátek:	07.00 - 12.00	 
	Každý den:	12.30 - 13.00	polední pauza
	 
	Úřední hodiny pro veřejnost
	Pondělí:	07.00 - 12.30	13.00 - 16.00
	Středa:	07.00 - 12.30	13.00 - 18.00
	 
	Úřední hodiny starosty
	Ing. Stanislav Dobrý
	tel.: 604 102 694
	 
	Středa:	10.00 - 11.45	16.00 - 18.00
	nebo po předchozí telefonické domluvě kdykoliv

 
            

          

          

          
          Statistické údaje

          
          
              	ZUJ:	557722
	Počet částí:	2
	Katastrální výměra:	982 ha
	Počet obyvatel:	435
	Z toho v produktivním věku:	211
	Průměrný věk:	37 let
	 


            

            

            
            
          
              	Kanalizace (ČOV):	Ne
	Plynofikace:	Ne
	Policie:	Ne
	Pošta:	Ano
	Škola:	Ano
	Vodovod:	Ne
	Zdravotnické zařízení:	Ne


            

            

            
                    
        

         
      

      

    

    
      
        
         RSS - Úřední deska   |    RSS - Aktuality   |   Prohlášení o přístupnosti   |   Obec Horšice © 2024

        

      
      
    
 
  

  
  
 